[image: image2.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	20.02.2024
п.г.т. Гари
	      № 2

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 28.11.2022 г. № 14 «О межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Свердловской области от 03.12.2009 № 1272-РП «О создании комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины в Свердловской области», в целях эффективного межведомственного взаимодействия и реализации мероприятий по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа, руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Гаринского городского округа от 28.11.2022 г. № 14 «О межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа» следующие изменения:

1.1. состав межведомственной комиссии по предотвращению незаконной заготовки и оборота древесины на территории Гаринского городского округа утвердить в новой редакции (приложение № 1);
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава
Гаринского городского округа

	             С.Е. Величко

Приложение № 1
к постановлению главы
Гаринского городского округа
от 28.11.2022 г. № 14
(с внесенными изменениями от 20.02.2024 № 2)
СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРЕДОТВРАЩЕНИЮ НЕЗАКОННОЙ ЗАГОТОВКИ И ОБОРОТА ДРЕВЕСИНЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Председатель комиссии:

Величко С.Е. – глава Гаринского городского округа

Заместитель председателя комиссии:

Мерзлякова С.А. -  заместитель главы администрации Гаринского городского округа – начальник Финансового управления администрации Гаринского городского округа

Секретарь комиссии:

Суслова Ю.А. - главный специалист отдела экономики администрации Гаринского городского округа

Члены комиссии:
Безденежных Н.В.  – ведущий специалист отдела организационно - правовой и кадровой работы администрации Гаринского городского округа;

Романов К.М. – прокурор Гаринского района (по согласованию);

Бурдов С.А. – начальник ПП № 18 (дислокация п.г.т. Гари) МО МВД России «Серовский» (по согласованию);
Акимова М. В. – начальник Межрайонной инспекции ФНС России № 14 по Свердловской области (по согласованию);

Сорокин И.В. – и.о. директора ГКУ СО «Гаринское лесничество» (по согласованию).

[image: image2.jpg]